1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2019

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Geral das Provas Objetiva,
Prático-Profissional, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, publicado em 29 de novembro de 2019, referente ao
Concurso Público – Edital nº 02/2019.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Provas Objetiva, Prático-Profissional, de Títulos e
de Tempo de Experiência Profissional, o INSTITUTO MAIS, decide conforme segue:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESPOSTAS DO RECURSO

ALEX SAITO RAMALHO Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

ANA CAROLINA DUARTE

SACILOTTO
Procurador

Informa que os documentos entregues pela candidata, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

ANDRÉ FELIPE DE SOUZA

GIRÃO NOBRE
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

ANDRÉ LUIZ ZEM FRAGA Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

CAIO LAROCA DOMINGUES

CARVALHO
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

CARLA GUERRA LEMOS

CARDOSO
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

CARLOS AUGUSTO FABRINI Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

CLAUDIO ANTONIO MARTINS Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

EVERALDO NUNES DA SILVA Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

2

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESPOSTAS DO RECURSO

FERNANDA GALLO DE

CARVALHO
Procurador

Informa que os documentos entregues pela candidata, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

FERNANDA HOUCH SARRA Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

FERNANDO CÉSAR DE

OLIVEIRA JORDÃO
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

GUSTAVO BRITO DA CUNHA Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

IGOR FERNANDO CABRAL

DOS SANTOS
Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

IGOR RUAN BATISTA DE

ARAÚJO
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

JESSÉ RODRIGUES VIEIRA Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

JOAO RICARDO MELO AVELAR Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

JULIANA TEIXEIRA MACHADO Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

LEILANE SOUZA TEIXEIRA

BRITO
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

LEONARDO AKIRA KANO Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

MAXIMILIANO INACIO RAMOS Procurador

Informa que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

NATÁLIA MORAIS MARINHO Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

3

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO RESPOSTAS DO RECURSO

NATHALIA HOVSEPIAN DE

SOUZA
Procurador

Informa que os documentos entregues pela candidata, quando da Prova de

Títulos, estão em desacordo com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

PAULO JULIANO ROSO

TEIXEIRA
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

RAPHAELA SADEK KOURY DE

GODOY
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

SÉRGIO BOUSQUET FILHO Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pelo candidato, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

TAISA SOARES PACHECO Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Informa, ainda, que os documentos entregues pela candidata, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

THAIS COLELLA NOVAES Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

THAÍS FERREIRA DA MOTA Procurador

Informa que os documentos entregues pela candidata, quando da

comprovação do Tempo de Experiência Profissional, estão em desacordo

com o estipulado em Edital.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

THIAGO ANDRADE FARIAS Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

VICTOR DE ALMEIDA CONTE Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

WEVERTON FERNANDES DA

SILVA
Procurador

Informa que após análise da Banca Examinadora, não houve alteração no

Resultado obtido na Prova Prático-Profissional.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o

Resultado publicado.

O INSTITUTO MAIS informa, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais, divulgada em 29 de novembro de 2019,
permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

As respostas aos recursos interpostos, serão divulgadas nos endereços eletrônicos do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como na Área do
Candidato do site do INSTITUTO MAIS, conforme consta no item 11.7, do Capítulo XI, do Edital do Concurso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado dos recursos interpostos
por ocasião da divulgação do Resultado Geral das Provas Objetiva, Prático-Profissional, de Títulos e de Tempo de Experiência
Profissional, realizadas em 13 de outubro de 2019, referente ao Concurso Público – Edital n° 02/2019.

Santana de Parnaíba/SP, 13 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/